

PACHET PRODUSE

I.D.: 59300913

Data publicarii	26.07.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.382,28 RON - 2.382,28 RON

Descriere: NUFAR GEAM 500ML - 25*5,47=136,75 SAPUN LICHID 500ML - 25*5,72=143,00
DEZINFECTANT ASEPTIC GEL 5L - 4*121,85=487,40 RIVEX PARCHET 1,25ML -
20*11,77=235,40 DETERGENT AJAX 1L - 20*5,47=109,40 DETARTRANT NUFAR 800ML -
20*6,73=134,60 DOMESTOS 750ML - 25*6,31=157,75 DEZINFECTANT PARDOSELI 1,5L -
10*15,13=151,30 DEZINFECTANT MULTIFUNCTIONAL 750ML - 25*14,29=357,25 MANUSI
MENAJ - 10*3,11=31,10 LAVETE UNIVERSALE 3/SET - 10*1,52=15,20 PROSOP 2/SET -
10*1,77=17,70 HARTIE IGIENICA 24/SET - 2*12,11=24,22 CLOR ACE 1L - 10*4,37=43,70 CIF
500ML - 25*5,05=126,25 ODO BREF POWER 50G - 30*3,87=116,10 MOP BUMBAC 200G -
20*2,61=52,20 MATURA MIRELA - 6*5,47=32,82 COADA LEMN - 6*1,69=10,14
